ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITI BRAVO

CNPJ: 06.052.138/0001-10

Praça Rita de Cássia Aires Coimbra, s/n - COHAB

CEP: 65.685-000 - Buriti Bravo/MA

DECLARAÇÃO

Declaro, para os devidos fins, atendendo aos princípios da publicidade e

eficiência, previstos no caput do art. 37 da Constituição Federal, e em

observância ao disposto na Lei nº 12.527, de 18 de novembro de 2011, que,

não houve sanção a nenhum licitante em, 01 outubro a 31 outubro de 2024.

ESTA DECLARAÇÃO TEM VALIDADE DE 30 DIAS

Buriti Bravo/MA, 31 de outubro de 2024

_______________________________

Luciana Borges Leocádio

Prefeita Municipal

		2024-11-04T11:53:36-0300
	LUCIANA BORGES LEOCADIO:47651784391